
BRS 43/500 C
Компактный автомат для чистки ковров, предназначенный для промежуточной чистки 
ковровых покрытий малой площади. Быстро освежает ворс и сразу высушивает его. 
Экономичное решение для площадей от 200 до 600 м².
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	 2 ролика противоположного вращения

	 Высокая производительность очистки за счет высокого 
давления прижима.

	 Одновременно чистит по всей глубине ворса с двух сторон, и 
поднимает ворс.

	 2 в 1

	 Моет и подметает одновременно.
	 Комплектация включает мусорный контейнер для сбора пыли. BR
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Технические характеристики и комплекта-
ция

BRS 43/500 C

	 Цилиндрические щетки встречного вращения для сохране-
ния нейтрального положения во время работы

	 Подметальное устройство

Технические характеристики
Номер для заказа  1.006-671.0
Штрих-код (EAN)  4039784497979
Производит. по площади (общая 
чистка / промеж. чистка средством 
iCapsol)

m²/h 300

Давление разбрызгив. (промеж. 
чистка)

бар 3,4

Рабочая ширина щеток мм 430
Объем баков для чистой / грязной 
воды

л 7,5

Мощность двигателя привода 
щетки

Вт 370

Масса кг 25
Габариты (длина х ширина х высо-
та)

мм 400 × 460 × 1160

Комплектация
Рабочее направление движения  вперед или назад
Чистка средством iCapsol  
Интегр. бак для средства iCapsol  
Число щеток шт. 2
  Входит в комплект поставки.     



Аксессуары для BRS 43/500 C
1.006-671.0

1 3

BR
S 

43
/5

00
 C

, 1
.0

06
-6

71
.0

, 2
01

6-
06

-2
4

Номер для 
заказа Количество

Наружный 
диаметр Ширина Длина Цена Описание

Роликовые щетки

Роликовая щетка 1 8.621-485.0 1 шт. 430 мм 
ASSY, BRUSH & HUB, OFFSET 
PATTERN

2 8.640-259.0 1 шт. 430 мм 

Щетка BRS 43/500 С - шерсть 3 8.629-774.0 1 шт. 430 мм 
  Входит в комплект поставки.       Доступные аксессуары.     


